Nº 126, segunda-feira, 4 de julho de 2005 292 ISSN 1677-7050
<!ID768766-0>

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID768800-0> ATO Nº 150, DE 30 DE JUNHO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor MARCELO FONTOURA SOUTO
MAIOR, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para substituir o
titular do cargo em comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo S r.
Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho, código CJ-3, no período
de 4 a 23 de julho do corrente ano.

Ministro VANTUIL ABDALA